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Garlic Bread ) 3.95

Garlic Bread and Mozzarella ) 4.45

Macaroni Cheese ) 6.45

with garlic focaccia

+ Breaded Chicken 1.50

Breaded Chicken 7.95

with skin on fries and barbecue sauce

Grilled Pork Sausages g0 6.95

with buttered mashed potatoes and gravy

Battered Fish (zn 8.95

with skin on fries and ketchup

Hot Dog 7.45

in a brioche roll with tomato ketchup
and skin on fries

Chargrilled Rump Steak (gn 11.95

with skin on fries

one side included with hero meals
and super burgers:

Heinz Baked Beans (g, ¢
Corn on the Cob g, ¢n
Broccoli (g, ¢

Peas (g, ¢n

fy///

POWER-UP PIZZAS

Margheritaw 5.95
Pepperoni 7.95

SUPER BURGERS {2z
—

choose a super power side to go
with your burger

Chicken Burger 9.95

crispy fried chicken, cheese, bacon,
brioche bun with skin on fries & ketchup

Emoji Burger 11.95

100% beef burger, cheese, barbecue sauce,
potato smiley, brioche bun with skin on fries

& ketchup

Surf & Turf Burger 11.95

100% beef burger, cheese, pink sauce,
brioche bun with a fish dipper skewer
and skin on fries

Little Legend 8.45
100% beef patty, brioche bun, ketchup,

skin on fries

+ Cheese 1.00

a deliciously refreshing blend of real fruit, water

and natural flavours.

Apple & Mango (ggn 1.95
Apple & Strawberry (ggn 1.95

Pick n Mix Ice Cream 4.45

choose two scoops: vanilla, chocolate, strawberry

choose a sauce: toffee, chocolate, strawberry

raspberry, bubblegum

choose two toppings: chocolate drops,
marshmallows, jelly sweets

NUT ALLERGY NOTICE

While our current ice cream and sorbet selection may not contain nuts, some sites may
stock products that do. Please speak to the team about any allergies before ordering.

Iced Lolly @n 3.45

orange or strawberry

Sticky Toffee Pudding 5.95

with caramel sauce and choice of vanilla ice cream or custard

Chocolate Brownie Truffles ) 4.95
with raspberry gel dip

Doughnut Sticks 5.95 ]/ W /

with strawberry or chocolate sauce

SUNDAYS

Kids’ Beef or Chicken 11.95

served with seasonal vegetables, roasted carrots,

crispy roasted potatoes, rich gravy, Yorkshire pudding

SCAN TO VIEW ALLERGEN &
NUTRITION INFORMATION

FOOD ALLERGY NOTICE - Our kitchens handle a wide range of allergens, so we
can’t guarantee any of our food is completely allergen-free, inc%uding ingredients
like tree nuts. Not all dish ingredients are listed on the menu, and recipes may
change from time to time. If you have an allergy or dietary requirement, please
speak to a member of the team before placing your order.




